
        Municipalità 6
             Ponticelli 
                 Barra 
  San Giovanni a Teduccio

   Decreto N. 5 del 05/04/2024

IL PRESIDENTE

premesso
-  che  con  deliberazione  n°7  del  17/12/2021  del  Consiglio  Municipale   sono  state  istituite  le
Commissioni  Consiliari  permanenti  della  Municipalità  6  -Ponticelli,  Barra,  San  Giovanni  a
Teduccio;

tenuto conto
-  che la composizione delle Commissioni Consiliari permanenti è stata modificata da ultimo con
decreto n° 4 del 12/10/2023;

letto
- l’art. 87 dello Statuto del Comune di Napoli;

Vista:
1)  la  richiesta  del  capogruppo  del  Partito  Democratico  De  Falco  Carmine   giusto  protocollo
PG/2024/313805del 05/04/2024, acquisita agli atti d’ufficio con la quale chiede l’assegnazione del
Consigliere  Consigliere Ferdinando Truglio, già membro della commissione 3 “Sport e Politiche
Sociali”, alla Commissione 1 "Mobilità e Cimiteri” e la contestuale assegnazione del Consigliere
De  Falco  Carmine  Antonio  alla  Commissione  3  “Sport  e  Politiche  Sociali”,  già  membro della
Commissione 1 "Mobilità e Cimiteri”.

DECRETA

la modifica della composizione della 1^Commissione come segue:

Capasso Armando

De Micco Sabino

Grieco Francesco

Olivieri Generoso

Riccardi Giovanni



Scala Antonio

Sessa Emilia

Simonetti Daniele

Testa Carmela

Truglio Ferdinando

la modifica della composizione della 3^ Commissione come segue:

3^ COMMISSIONE LAVORI PUBBLICI

COMPONENTI    

Capasso Carlo

Caporali Francesco

D’Ambrosio Anna

De Falco Carmine

De Micco Sabino

Ferone Domenico

Gragnano Patrizio

Limatola Luigi

Melluso Gabriele

Palantra Salvatore

3) di  incaricare  la Direzione di  Municipalità della pubblicazione del  presente decreto all’Albo
Pretorio del Comune di Napoli.

                                                                                                     Il Presidente                
                                                                                                  Alessandro Fucito          


		2024-04-05T12:46:42+0000
	ALESSANDRO FUCITO




